

五年財務概要

本集團過去五個財政年度／期間之業績與資產、負債及少數股東權益之概要乃摘錄自己發表之經審核財務報表，並在適當情況下予以重列／重新分類，載列如下。

	截至 二零零六年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零零五年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零零四年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零零三年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零零二年 十二月 三十一日 止九個月 千港元
業績					
收益	497,502	371,989	399,640	406,137	233,739
銷售成本	(359,597)	(264,935)	(271,723)	(272,580)	(162,426)
毛利	137,905	107,054	127,917	133,557	71,313
其他收入及收益	1,655	7,010	2,815	5,462	1,768
銷售及分銷成本	(23,850)	(12,273)	(11,495)	(18,776)	(10,051)
行政管理費用	(53,549)	(50,243)	(57,512)	(48,157)	(23,127)
其他支出	(6,844)	(7,511)	(22,277)	(12,781)	(6,601)
財務費用	(20,603)	(12,058)	(9,790)	(10,142)	(5,069)
除稅前溢利	34,714	31,979	29,658	49,163	28,233
稅項	(1,580)	(1,130)	(1,706)	(5,281)	(2,003)
年內溢利	33,134	30,849	27,952	43,882	26,230
應佔：					
母公司股本持有人	33,315	31,560	28,160	43,398	25,580
少數股東權益	(181)	(711)	(208)	484	650
	33,134	30,849	27,952	43,882	26,230

五年財務概要

資產、負債及少數股東權益

	於十二月三十一日				
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
總計資產	489,302	453,290	429,547	402,442	329,597
總計負債	(288,941)	(267,300)	(258,351)	(211,449)	(157,824)
少數股東權益	(2,567)	(2,672)	(10,697)	(10,905)	(12,006)
	197,794	183,318	160,499	180,088	159,767